
ZARZĄDZENIE NR 2 /2015 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 19 stycznia 2015 roku. 

Zmieniające zarządzenie dotyczące wykazu pracowników upoważnionych do 

sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 330 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 34 Starosty Krośnieńskiego z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie wykazu 

pracowników upoważnionych do sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych (zm. 
-

zarządzeniem Starosty Krośnieńskiego Nr 49 z dnia 17 sierpnia 2009 roku; Nr 21 z dnia 4 

maja 2011 r.; Nr 27/2012 z dnia 18 maja 2012; Nr 61 z dnia 6 października 2011 r; Nr 

90/2013 z 8 października 2013r. ; Nr 52 z dnia 8 października 2014 r,) wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. W tabeli załącznika Nr 2: 

1) wiersz lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp Imię i nazwisko Komórka Wzór W zakresie 
. osoby upoważnionej organizacyjna podpisu 

Symbol 

r 
W zakresie 

1. Kasprzyk Adolf Starostwo nadzorowanych zadań 

\ 

2) Skreśla się wiersz lp. 2. 

2. W tabeli załącznika Nr 3: 

1) wiersz lp. 2 otrzymuje brzmienie: 



Lp. Imię i nazwisko osoby Komórka Stanowisko Wzór podpisu Uwagi 
upoważnionej orgamzacY.J na osoby 

Symbol upoważnionej 

2. Kasprzyk Adolf Starostwo Wicestarosta 

\~ 
\ 

2) skreśla się wiersz lp.3. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S'f A~91 T A 

Ja1tk:tzak 


	zarzadzenie 2 s1
	zarzadzenie 2 s2

